הנאשם מוזהר כי אם לא
יעמוד בתנאי השירות, ייאלץ בית המשפט להפקיע את השל"צ ולגזור את דינו מחדש.

2. אני דנה את הנאשם לשמונה חודשים מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים. לבל יעבור בתקופה הנ"ל
פקע נהיגה רישיון כשתוקף נהיגה או פסילה בזמן נהיגה של או נהיגה, רשיון ללא נהיגה של עבירה

בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961.

על הנאשם לפנות לדואר לשם תשלום הקנס עם הצגת תעודת זהות.

על הנאשם לפנות לדואר לתשלום הקנס, עם הצגת תעודת זהות.

6. חתימה על התחייבות כספית על סך 2,500 ₪ להמנע מלבצע עבירות בהן הורשע בתיק זה, וזאת
למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום.

העתק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"א, 05 יולי 2021, במעמד הצדדים.